Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Калининград
Совет ИВО
Протокол Совета от 06.09.2025
Утверждено Главой подразделения Д.Е.
Присутствовали: 23 Аватара Совета ИВО.
1. 1. Дедкова Е. Ю.
2. 2. Синявская И.
3. 3. Шевченко Н.
4. 5. Полянская М.
5. 8. Лиханова Л.
6. 9. Жуков Д. В.
7. 10. Головин А.И.
8. 12. Пелымская А.А.
9. 16. Князева О.
10. 17. Ожгибесова Г.
11. 18.  Балашова Е.
12. 20. Белоусова А.
13. 21. Брякина Е.
14. 23. Калеева М.И.
15. 24. Порховникова Т
16. 25. Гончарова Г.Н.
17. 28. Пырсикова Т.
18. 29. Карпухин А.
19. 30. Андреев Е.
20. 31. Осипова И.Н
21. 33. Кулькова Г.
22. 35. Деревянченко А-М
23. 41. Гурская Т.

Состоялись
1. Обновление Огня и Синтеза 43х организаций подразделения ИВДИВО Калиниград.
2. Стяжание обновления 8-ми позиций реализации ДП-го ракурсом стяжаний 8-ми фиксаций от Эталонирования до Дома.
3. Планирование разработки Профессионального Синтеза ИВО на 24 месяца для сложения Стратегии этой разработки на два года.

Составила ИВДИВО-секретарь Агапова С.С.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Калининград
Совет ИВО
Протокол Совета от 17.09.2025
Утверждено Главой подразделения Дедковой Е.
Присутствовали: 27 Аватаров Совета ИВО.
1. 1. Дедкова Е. Ю.
2. 2. Синявская И.
3. 3. Шевченко Н.
4. 4. Родзина М.
5. 5. Полянская М.
6. 9. Жуков Д. В.
7. 10. Головин А.И.
8. 11. Почкун И.
9. 12. Пелымская А.А.
10. 13. Титова Т.
11. 14. Яковлева Н.Ф.
12. 15. Иванченко М.
13. 17. Ожгибесова Г.
14. 18.  Брякина Е.
15. 19. Пройдисвет Е.
16. 20. Белоусова А.
17. 22. Архиреева С.
18. 23. Калеева М.И.
19. 24. Пырсикова Т.
20. 25. Гончарова Г.Н.
21. 26. Буланова Т.
22. 27. Новикова Г.
23. 29. Карпухин А.
24. 30. Андреев Е.
25. 31. Осипова И.Н
26. 32. Олач Е.
27. 33. Кулькова Г.

Состоялись
1. Стяжали Синтез, Огонь, Условия Нового масштаба ИВДИВО ракурсом индивидуально-ориентированного Синтеза каждого из нас 25-ти космически, архитепически, реальностно. Стяжали Информацию ИВО ракурсом организации каждого с внешним развертыванием лично-ориентированного синтеза.
2. Стяжали 8 видов Частей ИВО, ядро 8192-рицы Частей ИВО.
3. Стяжали 3 вида синтезфизичности: реальностной, архитипической, космической.
4. Сложили план разработки Профессионального Синтеза ИВО, разработкой 12-ти профессий двумя годами:1-год проф. Синтез Калининград, 2-ой год проф. Синтез Ставрополь.
5. Преображение 50-ти ИВДИВО Зданий подразделения Калининград в 25 Космосах.

Составила ИВДИВО-секретарь Агапова С.С.
[bookmark: _GoBack]